
REF. MAL53306

3 100 000 € Hus/Villa - Till salu
Fantastiskt hus med semesteruthyrningslicens i Felanitx i sydöstra Mallorca,
Spanien.
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Felanitx »  07200

4
Sovrum  

5
Badrum  

510m²
Planlösning  

17.000m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv designgård nära Felanitx med fantastisk utsikt
och avskildhet på en 17 000 m² stor tomt och 5 minuters
promenad till stan. 410 m² huvudbyggnad med 3 sovrum
med eget badrum och ett unikt gästhus.

Denna exklusiva designerfastighet nära Felanitx erbjuder fantastiska solnedgångar
och panoramautsikt över landskapet och havet, perfekt blandar integritet med närhet
till staden (cirka 5 minuters promenad bort). Beläget på en 17 000 m² stor tomt,
erbjuder denna unika egendom både avskildhet och bekvämlighet.

Huvudhuset har en distinkt arkitektonisk design med välvda tak, och erbjuder 410 m²
boyta. Nästan varje rum har fantastisk utsikt, inklusive 3 rymliga sovrum med eget
badrum, ett stort vardagsrum, ett modernt kök, en matsal, ett kontor, en gästtoalett
och ett grovkök. En naturlig bodega/vinkällare ger hemmet karaktär, medan
golvvärme och luftkonditionering garanterar komfort året runt.

Utanför kan du njuta av en 4x20 m infinitypool med oslagbar utsikt, en trädgård med
låg underhållsnivå och ett garage med 2 parkeringsplatser. Fastigheten har en ETV-
uthyrningslicens och blandar sömlöst moderna och rustika stilar.

En utmärkande funktion är pensionatet, ett unikt utrymme inbyggt i en Mares
stengrotta. Avskilt för avskildhet, erbjuder det 50 m² boyta i en lägenhet i loftstil,
plus ytterligare 100 m² perfekt för att arrangera middagar, spela bordtennis eller
bara koppla av.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal53306

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, , Turistlicens, Öppen spis,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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